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Магазин на красной 
линии 45 кв.м, самый 
Центр города, хорошая 
проходимость.
Т. 067-531-19-77

Продам коммерческую 
и промышленную не-
движимость в Кремен-
чуге и районе. Вариан-
ты. www.kbc.in.ua.
Т. 067-532-33-67

Продам высокорента-
бельный бизнес + жилье. 
Две действующие сауны 
на участке 12 соток. Все 
коммуникации. Детали по 
телефону 097-933-33-60

Продам помещение - мага-
зин на рынке Троицком в про-
ходном месте, рядом парковка 
Маркетопт, 15 кв.м, два окна, 
евроремонт, утеплен, пласти-
ковая + металлическая дверь. 
60000 грн. Т. 097-931-71-00

Продам кафе-кондитерскую 
300 кв.м, г. Горишние Плавни 
(Комсомольск), ул. Мира, 22. 
Сдам в аренду помещение 115 
кв.м, Героев Днепра. 44, Ком-
сомольск. Т. 096-812-80-05

Омельницьке спожив-
че товариство продає 
приміщення магазинів №2 і 
№11 с. Демидівка заг. пло-
ща 257,4, вул. Миру, 2А.
Т. 097-294-57-20

Продается обособленное пред-
приятие лит.-мех. профиля,
г. Светловодск. Площадь 1500 
кв.м, территория 0,6 га. Име-
ется вся инфраструктура. Воз-
можна аренда.
Т. 097-841-68-23, 099-984-77-81

• Возьму на кв-ру девушку, условия 
хор., на длит. срок, нагор. часть, недоро-
го. Тел.0-99-019-68-94.
• Возьму на квартиру, в частный дом, 
одинокую женщину после 55 лет, на пен-
сии, дом в р-не педучилища, еврорем., 
ком. усл., кухня, ванна с быт. техн., стир. 
машина, ТВ, ПК, Wi-Fi, сад 2 сот. Тел. 
098-765-99-56
• Комн. 13 кв.м, част. меблир., кухня на 
4 семьи, гор./хол. вода, душ и туалет 
на 2 семьи, на длит. срок, нагор. часть, 
1600грн. Тел.0-98-391-74-88.
• Комн. с удобствами, прож. без хоз., 
для одиного мужчины без в/п, р-н 
ул.Хорольской, на длит. срок. Тел.0-68-
724-92-59.
• Щемиловки р-н, 1/2 дома, газ, вода 
хол., без ремонта, на длит. срок. Тел.0-
98-960-78-45.

 центр

• 1 комн. в 2-комн. кв. для девушки, на 
подселение, без в/п, прож. с хоз-й, р-н 
лётного колледжа, на длит. срок. Тел.3-
17-56, 0-96-456-43-62, 0-50-553-13-79.
• 1 комн. в 2-комн.кв. в центре, толь-
ко для 1девушки-студентки, подселе-
ние, прож. с хоз-й, диван, шкаф, ТВ, 
общий холод., стир.маш., СВЧ-печь, 
на длит.срок, 850 за всё. Тел.0-99-
143-09-90.
• 1-комн. кв. в р-не центр. рынка, 5/5 эт., 
косм. ремонт, меблир., на длит. срок. 
Тел.0-98-553-43-92, 0-66-647-65-05.
• 1-комн. кв. в центре, 2/5 эт., Победы, 
мебель, холод., стир.маш., на длит. срок, 
3000+ ком. Тел.0-67-367-75-00 (от хо-
зяина).
• 1-комн. кв. в центре, р-н Киевстара, на 
длит. срок, полн. меблир., в отл. сост. 
Тел.0-96-849-09-72.
• 1-комн. кв., 1/9 эт., возле Фокстрота, 
ул.Первомайская, 46, част. меблир., хо-
лод., ТВ, косм. ремонт, на длит. срок, 
опл. помес. 3500+ свет. Тел.0-96-259-
84-04.
• 1-комн. кв., Победы, меблир., хо-
лод., диван, шкафы, стол, на длит. срок, 
2500+ ком. усл. Тел.0-96-155-17-28.
• 1-комн. кв., центр- р-н автовокза-
ла, меблир., диван, холод., кух. гарнит., 
СВЧ-печь, на длит. срок, 2500грн.+ ком. 
усл. Тел.0-96-155-17-28.
• 1-комн.кв., центр, ремонт, мебель, хо-
лодильник, телевизор, стир. маш., кон-
диционер. Тел. 050-230-04-22,096-471-
45-00
• 2-комн. кв-ра ул. пл., центр. 2/5 кирп., 
еврорем., полн. меблир., на 8 месяцев, 
4000 грн.+ счётчик на свет. Тел. 096-
078-16-19.
• 2-комн. кв. возле ЗАГСа, ост.Речпорт, 
меблир., 2 дивана, кондиц., холод., стир. 
маш., лоджия, пл/окна, на длит. срок, 
3800грн.+ ком. усл. Тел.0-96-155-17-28.
• 2-комн. кв., центр, дизайн. рем., набе-
режная, мебель, быт. техника, сигнализ. 
Тел. 050-230-04-22,096-471-45-00
• 2-комн. кв., центр, космет. ремонт, ча-
стично мебель, без быт. техники, на 
длит. срок. Тел. 050-230-04-22,096-471-
45-00
• 2-комн. кв., центр, ремонт, мебель, 
техника, 55 кв.м, кондиц., р-н маг. Ат-
лант, на длит. срок, 5500 грн/мес. + ком. 
усл. Тел. 067-266-46-09
• 2-комн. кв., центр, ул. Акад. Маслова, 
мебель, два дивана, холод., кух. гарни-
тур, на длит. срок, 4000 грн/мес. + свет. 
Тел.0-96-155-17-28.
• 3-комн. кв., центр, Амстор, р-н ж/д 
вокзала, 65 кв.м, косм. ремонт, мебель, 
техника, на длит. срок, 4000 грн.+ ком. 
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
80кв.м, жил. 50кв.м., 2 эт. гараж с жил. 
комн., газ, вода в доме, ванна, част. ре-
монт, 8,38сот. приват., 27000* Тел.0-97-
147-93-72.
• Крюков, дом кирп., 47кв.м, газ, кирп. 
времянка жил. 33,5кв.м, газ, погреб, 
вода-колодец и скважина, 10сот.приват., 
ж/б забор, мет.ворота, ост. рядом, или 
обмен. Тел.0-98-215-60-34.
• Крюков, дом кирп.76кв.м, ремонт, с/у 
в доме, уч-к 15 сот., гараж. Тел.72-97-97, 
098-871-7523.
• Крюков, дом приват., газ, вода. Тел.0-
96-389-52-22.
• Крюков, Кировоградская ост.,1/2 кирп.
дома, 50 кв.м, газ в доме, 2-комн., в 
жил. сост., отдел. вход, 1,5 сот., магазин, 
остан. рядом, 7500. Тел. 067-689-38-26
• Крюков, Котлова, дом 70кв.м., газ и 
вода, флигель газофиц., погреб, 26 сот. 
приват., 4 комн., кухня, коридор, заезд 
д/авто, асфальт.подьезд. Тел. 067-531-
48-57
• Крюков, ост. Гарматная, дом кирп. 65 
кв.м, газ, вода во дворе, кирп. л/кухня, 
вход. погреб, кирп. забор, 5 сот., 13999.
Тел.0-96-155-32-97.
• Крюков, ост.Самойлова, авт. №9, дом 
100кв.м, газ, скважина, 6 сот., гараж 
8х4м, 380V, колодец, с/у в доме, кондиц., 
спутник. Тел.0-98-475-22-11.
• Крюков, ост.Трансформатор, дом из 
белого кирп., 75,1кв.м, 4комн., кухня, 
ванная, м/пл.окна, слив. яма, газ, вода, 8 
сот. Тел.0-67-803-95-21.

• Крюков, ост.Трансформатор, рядом 
ост.а, дом 2002г/п, кирпич, 90 кв.м, 12 
сот., хоз.постр., гараж, забор, в хор. 
жилом сост., с удобствами, ремонтом. 
Тел. 067-535-61-91

• Крюков, р-н АЗС на Зелёной, дом г/
бит. обл.красн.кирп. 50кв.м, 4комн., 
кухня, в ванне и туал.-пол с подогре-
вом, 7сот.приват., хоз.постр., сад, в 
доме, кап.рем., газ, гор./хол.вода, 15000. 
Тел.0-96-424-85-69, 0-97-464-04-85.
• Крюков, ул.Белецковская, д.50, дом 
60кв.м, уч-к 12 сот. приват., в доме газ, 
свет, печн. отопл., 9000*. Тел.0-98-624-
01-40.

• Крюков, ул.Кировоградская, дом 
кирп., газ, вода в доме, с/у смеж., 
скважина, л/кухня. Тел.0-66-082-15-
33.

• Крюковского карьера р-н, возле ка-
рьероуправления, кирп. дом 46кв.м + 
постр., рядом ост. авт.№12, удобства во 
дворе, 11500. Тел.0-50-036-14-13.
• Куцеволовка с., Онуфриевский р-н, 
Киров. обл., дом, от центра 3 км, рядом 
пруд, 10000грн*. Тел.0-97-058-95-42.
• Лашки, дом 75кв.м, в доме есть всё + 
флигель отаплив., недорого. Тел.0-97-
531-99-51.
• Лашки, дом 87 кв.м, 5 комн., кухня, 
газ, свет и вода в доме, хор. сост., хоз. 
постр., гараж. Тел.0-95-167-75-16
• Лашки, дом в р-не строительства церк-
ви, 57кв.м, белый кирп., газ, вода, 4 сот., 
2 гаража, 15000. Тел.0-96-400-60-45.
• Лашки., дом 150кв.м, газ, вода, с/у, ев-
роремонт, гараж, хоз. постр., рядом маг., 
ост. Тел.0-98-357-56-94, 0-95-617-94-05.
• Лубни м., будинок 60кв.м, 4 кімн., ве-
ранда, в будинку газ, вода, сарай, ко-
лодязь, погріб, 30 сот. приват., поряд з 
центром міста, 10000. Тел.0-66-508-44-
84, 0-96-260-26-35.
• Лучки с., Кобеляцький р-н, будинок, 15 
сот., докум. на будинок і приватизова-
ну землю готові, опалення конвекторне, 
газ, вода на подвір'ї. Тел.0-96-292-08-20, 
0-66-296-31-76.
• М.Кахновка с., дом 85кв.м, сарай 
100кв.м, кухня (зимний вариант), са-
рай, баня, две скважины, ореховый сад. 
Тел.0-68-986-76-43 (от хозяина)

• М.Кахновка ул.Лесная, часть дома, 
кирп., вода в доме со скважины, 70 кв.м, 
3 комн., 9 соток приват., крыша шифер, 
жил. сост., гараж, сарай, лет. душ. Тел. 
068-247-04-17
• М.Кахновка, дом 2018г/п, 200 м.кв., 
гараж на 2-е машины, 14 сот. Тел. 098-
850-19-51
• М.Кахновка, дом 52кв.м, треб. ремон-
та, газ, свет, интернет, скважина на воду 
в доме, 14 сот. приват., 10000. Тел.0-97-
457-75-80.
• М.Кахновка, р-н школы, дом шлакол. 
обл. кирп., 53 кв.м, 3-комн., газ, вода во 
дворе, кирп. л/кухня, 8 сот., остан. 50м, 
5555. Тел.0-67-530-76-20
• Майбородовка с., дом из белого кирп., 
62кв.м, 3комн., печное отопл., хоз. 
постр., сад, огород 70 сот. приват., 7000. 
Тел.0-98-213-80-58.
• Максимівка с., будинок 52кв.м, газ, ве-
ранда, л/кухня, гараж, сарай, свердлови-
на, 2 погріба, сад, д-ка 25сот., 200м до 
Крем. водосховища. Тел.0-68-360-20-39, 
0-97-182-67-70.
• Максимовка с., дом 58кв.м, огород 17 
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